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XXIX. Pfarrer und Rath zu Mincheberg bekunden, dal8 die Mitglieder der
Elendengilde daselbst gelobt haben, dem Nicolai-Altare in der dortigen
Marienkirche eine jahrliche Hebung beizulegen, am 26. ...
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M°. CCC®. quinquagefimo quinto, in cujus rei teftimonium prefentes feribi, et noltri figilli appen-
fione jullimus roborari,
Nady Geeden's Gobex IV, 604,

XXIX. PBfaveer und Rath zu Miincheberg befunben, daf die Mitglicder Der Elendengilve dafelbit
gelobt Baben, bem Micolai-WUltare in der dortigen Mavienfivdhe eine jabrlicde Hebung DLeizulegen,
am 26. Februar 1355,

In Nomine Domini Amen. Ad Univerforum et Singulorum Notiliam, in quorum audientia
prefentes fuerint recitate, ego Conradus Plebanus in Monkeberg el Nos Confules Civi-
tatis ejusdem cupimus pervenire, quod difcreti viri et honelti Nicolaus Creflt, Conradus Winkin,
Ludekinus Sutor, Henningus Wildenbrue, Johannes Erford, Relicta Henningi Zelow , Nicolaus Rode,
Theodorus Sartor, Henningus Trebenitz, Henningus Rowen, Gerhardus Mytekin, Henningus Fullo,
Conradus Tuber . . . .. . .. Relicta Nicolai Lichtenow, Arnoldus et Petrus, dicti Lichtenow, Theo-
doricus Willamsdorp, Petrus et Petrus Erford, Henricus Damis, Betekinus Olifex, noltri Concives, Con-
fratres unionis et Fraternitatis Exvlum, coram Nobis in Confifiorio fedentibus Confiituti, Reverendo
in Chrilto Patri ac Domino, Domino noftro Henrico Epilcopo Lubucen(i et Michi Conrado
dicto Plebano, nomine dicti Domini mei Epilcopi promillum bujusmodi recipienti, fub pena Excom-
municationis promilerunt, fe velle ad Altare Beali Nicolai in Ecclefia Sancte virginis Marie dicle
Civitatis fitum infra [patium Biennii emere et donare pro redditibus Eccleliafticis Tria Talenta bo-
noraom Brandenburgenfium Denariorum, per Altariftam feu Miniltrum dicti Altaris fingulis annis pa-
cifice quiete tollenda, habenda et perpetuis temporibus polfidenda. In cujus rei protellationem et
evidenciam elariorem prefentes conleribi fecimus et nofltrorum [igillorum appenfione videlicet mei
Conradi Plebani predicti et Noftri Conlulum dictornm roborari. Datum Monkeberg, Anno in-
carnationis Domini Millefimo CCCLY, feria quarla ante diem, qua in Ecclelia canlatur Reminilcere.

Nug Bedmann's Abjdrift des Originals,

XXX. Marfgraf Ludwig der Rimer verpfanbet Dem RNathe zu Miindyeberg wegen einer Schuld
pon 176 Mard feine Hebungen bdafelbft, am 20. Mai 1355,

Nouerint ete. Quod nos Ludovicus romanus ele. dileretis wiris Conflulibus ciuitatis
noftre Minchberg, qui nunc vel pro tempore fuerint, noftvis fidelibus dilectis, inlto debiti tytulo
[umus rationabiliter obligati in € et LXXVl marcis argenti brand., ea de caufa, quod noltra et